



SF-Caravan ry:n uutiskirje 13. marraskuuta 2019

## Postin lakko vaikuttaa jäsenmaksulaskujen ja jäsenkorttien saapumiseen



- näin tilaat e-laskun
- toimitusviive myös verkkokaupan tilauksissa

31.12.2019 saakka voimassa olevien jäsenyyksien tulevan vuoden jäsenmaksulaskut lähetetään ensi viikolla (vk 47). Laskuissa on eräpäivä 7.12.2019. Postin lakko aiheuttaa viivettä paperilaskujen saapumisessa, mutta nopeimmat ehtivät vielä tilaamaan jäsenmaksunsa e-laskuna verkkopankkiin. [Näin tilaat e-laskun =>](#)

Karavaanarit.fi -sivuston kaupasta tilatut tuotteet (jäsentarrat ja -tarvikkeet, leirintäkortit, oppaat ja lehdet) toimitetaan vasta Postin lakon päätyttyä.

## SF-Caravan kouluttaa: Järjestötoiminta haltuun

7.12.2019 Helsinki, Lahti, Turku, Seinäjoki, Kuopio ja Rovaniemi, maksuton kurssi yhdistystoiminnasta kiinnostuneille

Päivän kurssin tavoitteena on antaa osallistujille perusvalmiudet SF-Caravanin jäsenyhdistysten luottamustoimissa toimimiseen. Lisäksi kurssilla annetaan perustiedot SF-Caravanin toiminnasta ja tavoitteista.

Kurssin kohderyhmänä on SF-Caravanin jäsenyhdistysten nykyiset ja uudet puheenjohtajat, varapuheenjohtajat, sihteerit, hallituksen jäsenet, toimikuntien jäsenet ja muut toimihenkilöt sekä muut yhdistystoiminnasta kiinnostuneet.

Kurssipäivä alkaa aamukahvilla kello 9:30 ja päättyy kello 14:00.

Kurssi on SF-Caravanin jäsenille maksuton. Mikäli osallistuja jää ilmoittamatta pois, peritään 50 euron toimistokulu.

Kurssit järjestetään, kun osallistujia on vähintään 20. [Ilmoittautumiset keskiviikkoon 20.11.2019 mennessä =>](#)

## Pohjanlahden yli Wasalinella jäsenetuhintaan

Päivittäin Vaasan ja Uumajan väliä liikennöivä Wasaline myöntää SF-Caravanin jäsenille 10 % alennuksen matkailuauto- ja matkailuvaunupaikoista. [Lue lisää =>](#)

Tutustu myös [muihin autolauttaetuihin karavaanarit.fi](#) -sivustolla.



## Talvisäilytystä tarjoavia tahoja

Etsitkö säilytyspaikkaa matkailuajoneuvollesi talveksi? Karavaanarit.fi -sivustolle on koottu matkailuajoneuvojen [talvisäilytystä tarjoavien yritysten yhteystietoja](#).

Tulevat tapahtumat [kalenterissa](#)